

تذکره سوره شکی از ایش خلیس

بسم تعالی

اینجا ایش کری در نوجوانی و اینجانب هم یادگار جمعی (فرز کوزه بودا که نوری زینتی) قسم
که با عیب قائد اعظم در مورد سربران صادر فرموده بودند از جهت آن بودم که بعضی

سینه این خبر (سری) بواسطه از فرزند خود (سوره نیم جلوه) اجازه خواستم که
بزرگاری هم به بزرگواران بیستم از این تاریخ تاکنون که حدود ۳ ماه میگذرد فرار قسم

و جماعت خدمت من ۱ ماه سوره است فقط ۱۷۸۰ روز پول در دست کرده ام

روتا من که در یادگار ماندند حوره یکم و نیم پس تقسیم شده و هر کدام بدو بار از این
افتاده اند و تکلیف مرا هم بدین یادگار روشن کنند

اعلامه و غیره قائد اعظم فنی بر بارگشت همه پرسن ایش حالی از آن بود که این امرکات سوری
کتابخانه آنلاین «مالقانی و زمانه ما»

و اینجا با ملاحظت به یادگار و قیافه ها که فرزندها را در دستم و نهایت فرزند (فرزند کوزه بود)

فرار کرده بود بنهم یادگار این فرزندها را با یادگار فرار کرده ام زیرا آنرا و خوب شناسند

و بنهم خوب می دانم که آنرا از جهت فرزندها جدا هستند و دستک را از دست بی گذارند این کرده

که یادگار برتردم و الخ... که می بود گفت که این حدود آن از خود ایش خبر در عرض بگفتند

ادم کرده؟ سوره؟ بقره به آینه مال ایش خود (اضعی) را از این مدت انتصاب سوره ام

من به عنوان یک فرد که جزو کوچکی از جامعه هستم می‌گویم تا ارزش ما خلقی نشود رشتن به پاره‌ها

خداوند صبح و در نتیجه خدای تعالی است. ماضی که کارها بازنشسته نمی‌توانیم صحنی باشیم

چه برسد به اینها. اکنون که در فداکاری خود لب به ماه خائن دست بر نداشتند بسیارند

و اگر خدا نگردد بر کسی اتقایی افتاد منتهی آن چه کسی باکی نمی‌خواهند بود؟

اگر می‌بود گفت که ما توهنی که چنین دستوری را صادر کرده‌اند دارد جادویک و دارد صحنی باقی باید

من می‌گویم بنابراین افراد این دولت خود را دست دزدی زنجیری می‌خواهند کاری درست باشد؟

اگر با راه درستی هیچی در برود بودیم می‌توانستیم بگوئیم که باید است داد و یک حال

چه بگوئیم؟

اگر ما به عنوان نظیر «انقلاب بهر سیره» و «ما بهر فرسودیم» نخواهیم که مردم را

خوش کنیم نمی‌توانیم که مردم دل سرد خواهند کرد و کمالات خود را بر یک کوبیدن دشمن

که مردم در همین حالت اندازند دست فزاییم داد؟ و آیا این جدت چیزی نیست

که استوار و ایستادیم خود بخوار می‌خواهد؟

علی چه خوب گفت: در مینوی دشمنان ما روزی شب در یکدیگر نمی‌توانیم که مردم آسوده نمی‌خوانند

با امید پیروزی بلور رهبران ملت ایران است که این چنین واکتبله لاجنان و...

و پیروزی ملت ایران

در بجزر و فیلده
ایمانی